A Hasta Pública terá lugar no Salão Nobre dos Paços do Município de Ílhavo, 
sito na Av. 25 de Abril, 3830-044 Ílhavo, no dia 27 de agosto de 2025, às 
10h00m. 
5. Base de Licitação: O valor base de licitação é o de seguida indicado: 
Bancas de Peixe   

- 1.500,00 € (mil e quinhentos euros), 
Bancas de Marisco   

- 1.000,00 € (mil euros), 

6. Lanço: Na licitação são admitidos lanços mínimos: 
 250,00 € (duzentos e cinquenta euros) para as bancas de peixe. 

 150,00 € (cento e cinquenta euros) para as bancas de marisco. 

7.Consulta do processo do procedimento